
 

入札結果表 
 

業務名  令和７年度 久留米市情報セキュリティ外部監査業務（庁内α’モデル採
用分） 

業務場所  久留米市役所 履行期間 

契約締結日の翌日から令和８
年３月３１日までとする。 
ただし、監査報告書は令和７
年１０月３１日までに提出す
ること。 

入札日時 令和 7年 7月 18日（金） 
13時 30分 入札場所 久留米市役所 ５階 

ワークスペース 

入札書比較価格
（総額・税抜） 1,900,000円 最低制限比較価

格（税抜） 

 

落札者 ジーブレイン株式会社 
契約金額 

（税抜） 
770,000円 

番号 商号又は名称 第 1回  

１ ジーブレイン株式会社 770,000円 
 

２ 株式会社 ITグローバルブレイン 840,000円  

３ 株式会社さくらケーシーエス 920,000円  

４ 株式会社ナニワ計算センター 1,082,000円  

５ リコージャパン株式会社 1,340,000円  

６ 情報システム監査株式会社 1,480,000円  

７ 以下余白   

８    

 

決定 


